[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 04.04.2018 г.  № 33
684110  п. Озерновский

«Об отмене Постановления главы Озерновского
городского поселения № 21 от 27.04.2011г.
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан
Озерновского городского поселения»

Во исполнение Протеста Прокуратуры Усть-Большерецкого района Камчатского края на Постановление главы Озерновского городского поселения № 21 от 27.04.2011г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по обращению граждан Озерновского городского поселения», принятое с нарушением требований действующего законодательства Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы Озерновского городского поселения № 21 от 27.04.2011г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по обращению граждан Озерновского городского поселения»  отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, в соответствии с Уставом Озерновского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Озерновского городского поселения.

Глава администрации
Озерновского городского поселения				                                 В.В. Петров

Ознакомлена, экземпляр получен:  _____________________    ______________ Д.Е. Танков
подпись			дата